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i.  

 
                                                     

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2568 

                                            ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/1       ครูประจำชั้น นางสาวยุวรีย์ วงษ์สารสนิท  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

ไทย คณิต จีน2 IEP คณิต 

พัก           
กลาง 
วัน 

จีน1 ว่ายน้ำ   วิทย์ หน้าที่ 2 

อังคาร ศิลปะ พระพุทธ จีน1 สุขศึกษา จีน2 ประวัติ คณิต   ไทย 

พุธ จีน3* คอม คณิต   วิทย์ 
 จีน2 
YCT2 

 ไทย อังกฤษ* 
IEP 

อังกฤษ 

พฤหัสบดี จีน3 คณิต อังกฤษ ไทย 
การ
งาน 

ดนตรี จีน3  ลูกเสือ 

ศุกร์    สังคม นาฏศิลป์ จีน1 
เสริม
วิทย์ 

IEP 
วิทย์ 

เสริม 
คณิต 

  อังกฤษ 
รักการอ่าน 
/ทักษะเพ่ือ
ชีวิต  

            หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบวิชาพระพุทธ ขอให้ครูประจำวิชา นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                         ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

           

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2568 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 4/2           ครูประจำชั้น นางศริพิร สมบูรณ์สาคร  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

หน้าที่ ไทย 
IEP  

คณิต 
จีน1 

พัก           
กลาง 
วัน 

  ว่ายน้ำ  จีน3 ดนตรี *อังกฤษ 

อังคาร สุขศึกษา ไทย พระพุทธ ประวัติ จีน3    คณิต จีน3*   ศิลปะ 

พุธ   จีน1   วิทย์ 
IEP 

อังกฤษ 
อังกฤษ คอม 

จีน2 
   YCT 

  คณิต    สังคม 

พฤหัสบดี   วิทย์ ไทย คณิต 
เสริม 
วิทย์ 

   จีน2 
เสริม 
คณิต 

อังกฤษ   ลูกเสือ 

ศุกร์  การงาน   จีน2 นาฏศิลป์ จีน1 ไทย 
IEP 
วิทย์ 

  คณิต 
รักการอ่าน 
/ทักษะเพือ่
ชีวิต  

       หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบวิชาพระพุทธ ขอให้ครูประจำวิชา นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครัง้  
                    ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

 
                                                           

           
 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2568 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/1               ครูประจำชั้น นางสาววรัญญา สุริยะ  

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

วิทย์   วิทย์ การงาน ประวัติ 

พัก           
กลาง 
วัน 

จีน3 
IEP  

คณิต 
อังกฤษ  เสริมวิทย์ 

อังคาร   ไทย สุขศึกษา จีน2 
อังกฤษ

* 
IEP

อังกฤษ 
จีน1   คอม อังกฤษ  

พุธ    จีน2 ไทย  นาฏศิลป์ จีน1 จีน3 ว่ายน้ำ คณิต   *จีน3 

พฤหัสบดี ไทย จีน2 ศิลปะ คณิต คณิต 
  เสริม
อังกฤษ 

หน้าที่2 ลูกเสือ 

ศุกร์ คณิต พระพุทธ 
IEP 
วิทย์ 

สังคม จีน1 ไทย  ดนตรี  
รักการอ่าน 
/ทักษะเพื่อ
ชีวิต  

                 หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบวิชาพระพุทธ ขอให้ครปูระจำวิชา นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                              ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

 

                                                                                      
              
                                                                                        

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรยีนที่ 2  ปีการศึกษา 2567 

  ชั้นประถมศึกษาปีที่ 5/2          ครปูระจำชั้น นางสาวยพุาพัฒน์  บุญแสง    

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

อังกฤษ จีน3 คณิต ศิลปะ 

พัก           
กลาง 
วัน 

จนี2 ประวัติ  ว่ายน้ำ 
  เสริม 
 อังกฤษ 

อังคาร การงาน สังคม 
  IEP 
 คณิต 

 ดนตร ี คณิต 
เสรมิ 
วิทย์ 

อังกฤษ* จีน3  

พุธ จีน1  นาฏศิลป์   ไทย 
   IEP 
 อังกฤษ  

วิทย์    วิทย ์ ไทย จีน1 

พฤหัสบดี คณิต ไทย จนี3*  อังกฤษ   คอม หน้าที่2 ไทย  ลูกเสือ 

   ศุกร ์
  สุข 
ศึกษา 

    IEP 
วิทย์ 

   จีน1 พระพุทธ    คณิต  
  จนี2 
  YCT 

   จีน2 
รักการอ่าน /
ทักษะเพื่อชวีิต  

             หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบวิชาพระพทุธ ขอให้ครูประจำวิชา นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                              ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

        

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2568 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/1           ครูประจำชั้น นางสาวจุรนิทร  สีน้ำย้อม     

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร ์

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

อังกฤษ คอม 
จีน2 
YCT 

ไทย 

พัก           
กลาง 
วัน 

คณิต อังกฤษ* จีน3 
เสริม 
ไทย 

อังคาร สังคม   จีน1    วิทย ์ วิทย์ ว่ายน้ำ 
IEP 

คณิต 
ดนตรี จีน2 

พุธ ประวัติ  ไทย คณิต สุขศึกษา นาฏศิลป์  การงาน 
 เสริม 
อังกฤษ 

เสริม 
วิทย์ 

พฤหัสบดี ศิลปะ พระพุทธ 
IEP  

อังกฤษ 
  จีน3 

IEP 
วิทย์ 

จีน1  คณิต ลูกเสือ 

ศุกร์    จีน1 ไทย อังกฤษ  คณิต หน้าที่2   จนี3*    ไทย 
รักการอ่าน /
ทักษะเพื่อชวีิต  

              หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบวิชาพระพุทธ ขอให้ครูประจำวิชา นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                              ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2568 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/2           ครปูระจำชั้น นางสาวชุลพีร  สืบสิน 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

จีน1 
จีน2 
YCT 

ศิลปะ จนี2 

พัก           
กลาง 
วัน 

  คอม จีน3  ไทย คณิต 

อังคาร ไทย อังกฤษ การงาน 
   IEP 
  คณิต 

อังกฤษ*    ไทย 
  เสริม 
อังกฤษ 

จีน3* 

พุธ คณิต 
สุข

ศึกษา 
ประวัติ คณิต 

IEP 
  อังกฤษ 

   สังคม จีน1 
เสริม 
ไทย 

พฤหัสบดี   ไทย คณิต จีน3 หน้าที่2 จีน1 นาฏศิลป์ ดนตรี     ลูกเสอื 

ศุกร์ พระพุทธ  วิทย์     วิทย ์
IEP 
วิทย์  

อังกฤษ ว่ายน้ำ 
  เสริม 
  วิทย์ 

รักการอ่าน/
ทักษะเพื่อ
ชีวิต  

      หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบวิชาพระพุทธ ขอให้ครปูระจำวิชา นำนักเรียนสวดมนต์ทุกครั้ง  
                              ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
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i.  

          
 

 

ตารางเรียนประจำชั้น 
ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2568 

ชั้นประถมศึกษาปีที่ 6/3           ครูประจำชั้น นางสาวปวณีา เขียวเสน 

วัน/เวลา 
08.05- 
08.10 

08.10- 
09.00 

09.00 
09.50 

09.50- 
10.40 

10.40-
11.30 

11.30- 
12.10 

12.10- 
13.00 

13.00- 
13.50 

13.50- 
14.40  

14.40-
15.30 

จันทร์ 

Ho
m

e 
 R

oo
m

 

คณิต   ประวัติ อังกฤษ อังกฤษ* 

พัก           
กลาง 
วัน 

ไทย จนี3* 
เสริม 

อังกฤษ 
IEP คณิต 

อังคาร    วิทย์  วิทย์   คณิต   จีน2 ไทย   คณิต 
 เสริม 
 วิทย์ 

อังกฤษ 

พุธ นาฏศิลป์ 
จีน2 
YCT 

สุข
ศึกษา 

   ไทย  
เสริม 
ไทย 

   จีน3   คอม จีน1 

พฤหัสบดี จีน1 หน้าที่2 
พระ
พุทธ 

IEP 
อังกฤษ 

ศิลปะ   จีน3 
  IEP 
  วิทย์  

  ลูกเสือ 

ศุกร์ 
เสริม 
ไทย 

คณิต    สังคม    จีน1  ดนตร ี การงาน   ว่ายน้ำ 
รักการอา่น 
/ทักษะเพื่อ
ชีวิต  

             หมายเหตุ : ก่อนเรียน คาบวิชาพระพุทธ ขอให้ครูประจำวิชา นำนักเรียนสวดมนต์ทกุครั้ง  
                              ( อาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม )        
 
 

 

     

 


